℞. Caput Papaveris albi fere siccorum absque seminibus, concisorum et contusorum

libram unam.

Aquae bullientis libras triginta.

Digesta per horas viginti quatuor coque ad librarum liquidum octo remanentiam, cola exprimendo, ad dimidium consume, seponere ut subsideant et adde

Sacchari albi . . . libras quatuor.

Fiat coquendo syrupus. (B-l.)

Hass. Pid. Macerare per horas viginti quatuor Papaveris libram unam in Aquae libris octo, coquere deinde, prouncias novem colaturae addere Sacchari uncias sedecim et semel ebullire jubent; HassP. Caput libram dimidiam, Aquae fervidae libras quatuor macerare per horas viginti quatuor, probe digesta fortiter exprimere et novem s uncias colaturae addere, Sacchari albi uncias sedecim etc.; — Wür. Papaveris uncias octo, Aquae libras duodecim, duodecim horas macerationis, consumptionem ad partem tertiam, colare, ad dimidium evaporare et addere Sacchari libras duas cum dimidia; — Vm. Macerare Papaveris partem unam in Aquae quatuor per horas sex, addere octo Aquae, coquendo ad sex redigere, et syrupum cum Sacchari partibus sex parare; — Sw. Macerare per horas duodecim Papaveris libras duas in Aquae libris triginta, trientes duos consumere, colare cum expressione, colaturam ad dimidium evaporare, colare et syrupum parare cum Sacchari libris quatuor; — Ams. Macerare per horas duodecim Papaveris libram unam in Aquae bullientis viginti quatuor, do-drantem consumere, colare cum expressione, ad dimidium evaporare, denuo colare, sepositione depurare et cum Sacchari libris tribus syrupum parare; — His. Macerare per horas duodecim Papaveris uncias sedecim in Aquae tepidae libris viginti, trientes duos consumere, colare, addere Sacchari libras quatuor cum Aquae sufficiente quantitate, Albuminis ope clarificare et ad syrupi consistentiam coquendo inspissare; — Ed. Infundere per horas duodecim Papaveris partem unam in Aquae quindecim, trientes duos consumere, colare, ad dimidium usque evaporare et cum Aquae partibus duabus syrupum parare; — Lon. LonN. Macerare per horas viginti quatuor Papaveris uncias quatuordecim in Aquae octariis viginti, coctione in balneo aquae ad sedecim redigere, colare exprimendo, ad octarium duorum remanentiam denuo consumere, liquorem bullientem colare, seponere per horas duodecim, decanthare, denuo ad octarium unum evaporare et cum Sacchari libris duabus in balneo aquae syrupum parare; — B. Infundere per horas viginti quatuor Papaveris libram unam in Aquae triginta et ad octo redacta colare, iterum pro dimidio consumere, reponere, decanthare et cum Sacchari

albi libris tribus syrupum parare; — Lus. Macerare per horas duodecim Papaveris libras duas in Aquae viginti quatuor, coquendo trientes duos consumere, colare, iterum ad dimidium evaporare et cum quatuor libris Sacchari syrupum parare; — Sar. Infundere per horas viginti quatuor Papaveris libram unam in octo Aquae, tunc coquere, colare exprimendo et colaturae uncis novem Sacchari sedecim addendo syrupum parare; — Gen. Digerere per horas viginti quatuor Papaveris libras duas in octo Aquae, coquendo dimidium consumere et cum libris quatuor Sacchari syrupum parare; — C. Macerare per horas duodecim Papaveris partem unam in Aquae quindecim, coquendo quadrantes tres consumere, colare exprimendo, denuo ad dimidium evaporare et addere Sacchari partes duas; — Ful. Macerare Papaveris libram unam in Aquae quatuor, coquendo ad dimidium redigere et addere Sacchari ad plumam cocti libras duas; — T. Caputum uncias sex, Aquae calidae circa 60° C. libras quatuor; infunde per horas duodecim, cola; residuum per aequale tempus infunde cum Aquae bullientis libris duabus; liquoribus commixtis et ad dimidium evaporatis adde Sacchari albi libras duas vel Syrupi Sacchari libras tres ut fiat evaporando syrupus.

℞. Caputum Papaveris contusorum absque seminibus . . . libras duas.

Aquae pluvialis . . . libras viginti.
Macerare per horas viginti quatuor, sensim ad ebullitionem usque calorem augendo; cola, sedimentum denuo coque per horae quadrantem cum

Aquae . . . libris decem.

Cola, fortiter exprimendo; liquoribus commixtis et ad dimidium evaporatis adde

Sacchari albi . . . libras octo.
Clarifica et ad aptam consistentiam coque. (An.)

℞i. Caputum libram unam macerare cum Aquae pluvialis libris octo per horas duodecim, tunc per horam dimidiam coquere, solvere in colatura Sacchari libras quatuor et clarificata ad syrupi consistentiam decoquere.

℞. Caputum Papaveris siccorum . . . unciis quatuordecim.

Radici Liquiritiae . . . semunciam.

Aquae bullientis . . . libras octo.

Macerare per noctem, coquendo dimidium consume, cola fortiter exprimendo, adde

Sacchari albi . . . libras quatuor et coquendo syrupum para. (D.)

O. Papaveris unciis sedecim, Liquiritiae unciam unam, Aquae libras octo, duodecim horas macerationis, consumptionem partis dimidiae et Sacchari libras quatuor.

℞. Caputum Papaveris contusorum absque seminibus . . . unciis quatuor.
Aquae fontanae . . . libras octo.
Decoque ad libram trium remanentiam et adde sub finem
Radici Liquiritiae rasae . . . unciis duas.

Cola fortiter exprimendo et liquori adde